
C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

ORDINANZA SINDACALE N. 57 DEL 10/09/2019

Oggetto: Provvedimento sulla circolazione stradale in Via Carceri  per intervento Sistemazione 
e sostituzione di cavo in bassa tensione

VISTA la richiesta presentata in data 06.09.2019 ed assunta al protocollo generale di 
questo Comune al numero   6891 del 09.09.2019, dal signor Rusticano Pietro nella qualità 
di titolare dell'Impresa Triscari Spa con sede a Paternò c.da Jaconianni, snc,  con la quale 
chiede la chiusura della via Carceri incrocio via Roma per la sostituzione del cavo in bassa 
tensione  come da autorizzazione rilasciata a E. Distribuzione il 24.04.2019, pertanto, 
chiede la chiusura del transito stradale a partire dalle ore 7.00 del 12.09.2019  fino a fine 
lavori;
 
SENTITA la relazione del personale  di questo Comando di P.M., da cui si rileva che la 
circolazione nel tratto di strada sopra indicato, durante i suddetti lavori, deve essere sospesa 
per la limitata larghezza della carreggiata;

CONSIDERATO opportuno, al  fine di venire incontro alla richiesta dell'istante, 
intervenire con il presente atto ad una diversa regolamentazione della circolazione stradale 
lungo il tratto di strada interessato;

VISTO l'art. 7  comma I° del C.D.S.  D. Lgs. N. 285/92 e successive modifiche;

VISTO il vigente O.EE.LL.;  

CON I POTERI CONFERITI DALLA LEGGE.

O R D I N A

A far data dalle ore 7.00 del 11.09.2019 sino al termine dei lavori.

 Il divieto di circolazione veicolare nella parte iniziale di via Carceri all'altezza 
dell'incrocio con via Roma, per la sostituzione del cavo in bassa tensione come 
da autorizzazione rilasciata a                            E. Distribuzione  l'esecuzione 
dei lavori di 

 L'impresa Triscari Spa con sede a Paternò c.da Jaconianni,  dovrà predisporre 
la segnaletica necessaria per l'esecuzione della presente.

 La Polizia Municipale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di 



osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

Assoro lì «61»                              

                                                 IL SINDACO

                                                                                        LICCIARDO ANTONIO


